

工程项目概算表

序号	规格、型号	单位	数量	单价元	金额元	备注
1	一、火灾自动报警系统:					
2	1层烟感 5-31	项	1	300.	300. ⁰⁰	
3	11层烟感 6-108	项	1	300.	300. ⁰⁰	
4	4层声光 4-144	项	1	300.	300. ⁰⁰	
5	14层广播 8-191	项	1	300.	300. ⁰⁰	
6	14层烟感 8-29	项	1	300.	300. ⁰⁰	
7	1楼电梯卷帘门进行重新编程调试	项	1	110.	110. ⁰⁰	
8	二、消防供水:					
9	维修3#消防泵电机37KW 主线线盘	台	1	5100.	5100. ⁰⁰	
10	更换3#消防泵电机原控柜动力线盘:					
11	广西耐欠电缆 4x16平方	m	30	90.	2700. ⁰⁰	
12	广西耐欠电缆 3x16平方	m	30	90.	2700. ⁰⁰	
13	检修2#消防泵 3台喷淋泵起					
14	泵故障 并调正常	台	4	1200.	4800. ⁰⁰	
15	检修喷淋稳压气压罐并打压	个	2	300.	600. ⁰⁰	
16	更换喷淋止回阀DN32(铸铁)	个	1	321. ³⁶	321. ³⁶	铸铁
17	三、消防栓系统:					
18	消防水带 神龙祥雨系列10-65-20	个	17	135. ⁰⁰	2295. ⁰⁰	含水带接头
19	四、自动喷淋灭火系统:					
20	修复水力警铃不响功能调试	个	2	300.	600. ⁰⁰	
21	五、气体灭火系统:					
22	气体气瓶进行检修连线	瓶	2	500.	1000. ⁰⁰	
23	气瓶进行返厂检测维修充装	瓶	1	7500.	7500. ⁰⁰	70Kg
24						提供厂家检测维修发票为准
25						

工程项目概算表

序号	规格、型号	单位	数量	单价元	金额元	备注
1	六、应急疏散指示标志					
2	应急灯	台	24	68、	1632.00	
3	疏散指示牌	个	14	63、	882.00	
4	七、应急广播					
5	检修1楼至15楼广播线路更换					
6	损坏的设备并调试正常	项	1	4300、	4300.00	
7						
8	合 计				36040.36	
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						
25						